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Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 27.03 2019 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová  

                       Ověřovatelé:  Milena Špůrová  

                                            Lukáš Sychra   

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

 

1. Žádost o finanční nebo propagační podporu pro rok 2019 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlou žádostí z Domácího hospicu Duha o.p.s. Hořice o podporu 

pro rok 2019. Zastupitelstvo žádost prodiskutovalo a rozhodlo podpořit tento hospic reklamním umístěním 

jeho  nabídky na úřední desku a na web obce.  

  

2. Krizový plán obce 

Starosta obce předložil zastupitelstvu vypracovaný krizový plán obce. Zastupitelstvo se seznámilo 

s obsahem a rozsahem tohoto plánu a prodiskutovalo jeho praktickou využitelnost v případě nenadálé 

kritické situace.  Zastupitelstvo následně tento plán schválilo. 

            Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

3. Aktualizace povodňového plánu a členů povodňové hlídky  

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s obsahem povodňového plánu, s povinnostmi a kompetencemi členů 

hlídky v případě nastalé nenadálé krize. Zpracovaný dokument byl předložen zastupitelstvu k nahlédnutí. 

Zastupitelstvo se s dokumenty seznámilo a následně je schválilo.            

 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

4. Žádost o uložení STL přípojky do pozemku obce p. p. č. 2154 

Starosta obce předložil k projednání došlou žádost o uložení STL přípojky spolu se situací. Zastupitelstvo 

žádost projednalo a následně odhlasovalo.         

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  

 

5. Žádost o umístění stavby na pozemku p. p.č. 1803/1 

Zastupitelstvo obce projednalo došlou žádost a s umístěním stavby souhlasí.  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  

 

6. Žádost o odkoupení pozemku z majetku obce 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlou žádostí na odkoupení sousedící části pozemku žadatele.  

Zastupitelstvo žádost projednalo a rozhodlo provést místní šetření na místě samém. 

     Komise: Vojtíšek, Štefek, Kotík 

 

 

 

Jiří Vojtíšek Milena Špůrová 

Petr Kotík Jiří Šimko 

Lukáš Plch Svatopluk Robek 

Lukáš Sychra Jan Štefek 

  

Vlastimil Rejl  
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7. Projednání a schválení cenových nabídek na plánované realizace obce 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s plánovanými realizacemi a jejich cenovými relacemi – střecha pošta, 

okno (střešní byt Obecní úřad), výměna oken přízemní byt pošta, vodovodní přípojka na prostranství před 

prodejnou a na faru, rekonstrukce vodovodu k Pleskotom, oprava litinového potrubí PE. Zastupitelstvo 

schvaluje plánované realizace s výběrem uchazečů s nejnižší nabídkovou cenou a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy o dílo. 

          Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 1 

 

8. Projednání návrhu cenové nabídky na realizaci ČOV obecních budov 

Zastupitelstvo projednalo obě došlé nabídky a celkovou situaci týkající se výstavby plánované ČOV. 

Následně se rozhodlo nechat vypracovat studii návrhového řešení a cenovou relaci od obou firem, přičemž 

obec jim dodá geometrické zaměření. Projektová dokumentace bude poté zadána s variantou, která bude 

mít nejnižší ekonomický dopad na rozpočet obce. 

 

9. Stanovení komise na veřejné zakázky malého rozsahu. Chodníky od kostela a směr Mostek, 

rekonstrukce vodojemu nad Ságnerem, plot MŠ  

Zastupitelstvo projednalo plánované realizace a tyto záměry schvaluje. Komise k posouzení jednotlivých 

zakázek zasedne dne 17.4.2019  a vyhodnotí došlé dokumentace přihlášených uchazečů o realizaci výše 

uvedených zakázek.  Komise: Svatopluk Robek, Milena Špůrová, Jiří Vojtíšek  

 

Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 1 

 

10. Projednání dalšího záměru – prodejna potravin 

Zastupitelstvo zhodnotilo působení minulého nájemce prodejny a podpořilo záměr hledat dalšího možného 

provozovatele prodejny v rámci zabezpečení občanské obslužnosti obce.  

 

Diskuze: 

• V rámci diskuze byly diskutovány blížící se slavnosti obce – 22. 6. 2019 

• Projekt Skleník Mostek – Horní Brusnice 

• Další investiční záměry obce 

• Tradiční Den čïsté obce – sobota 27. 4. 2019 od 13 hod  

 

         

Usnesení: 

 

a) Usnesení k bodu č. 2. – Krizový plán obce 

Zastupitelstvo obce schvaluje Krizový plán Obce Horní Brusnice. 

         Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

b) Usnesení k bodu č. 3. – Povodňový plán 

Zastupitelstvo obce schvaluje Povodňový plán Obce Horní Brusnice. 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

c) Usnesení k bodu č. 4. –  Žádost o uložení STL přípojky do pozemku obce p. p. č. 2154 

Zastupitelstvo schvaluje uložení STL přípojky  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

d) Usnesení k bodu č. 5 - Umístění stavby na pozemku p. p.č. 1803/1 

Zastupitelstvo obce schvaluje  umístění stavby na p. p. č. 1803/1.  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  
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e) Usnesení k bodu č. 7 - Schválení cenových nabídek na plánované realizace obce 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr plánovaných realizací a jejich cenové relace – střecha pošta, 

okno (střešní byt Obecní úřad), výměna oken přízemní byt pošta, vodovodní přípojka na prostranství 

před prodejnou a na faru, rekonstrukce vodovodu k Pleskotom, oprava litinového potrubí PE. 

        

   Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 1 

 

 

 

f) Usnesení k bodu č. 9 – schválení záměrů zakázek malého rozsahu -  Chodníky od kostela a 

směr Mostek, rekonstrukce vodojemu nad Ságnerem, plot MŠ  

Zastupitelstvo schvaluje záměr výše uvedených zakázek malého rozsahu 

Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 1 

 

 

 

Další zasedání zastupitelstva obce Horní Brusnice bude 17.4. 2019 v 17.00 hod 

 

Starosta ukončil zasedání v 18.30 hod.                                                                   Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                  …………………….. 

                                        Milena Špůrová                                  Lukáš Sychra  

 

 

              

  ......................................                                                                                     ….………………… 

        Lukáš Plch                                                                                                          Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                                             Starosta             


